АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВ ВАЛ

Камышинского муниципального района
Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» мая 2011 г.                                                                                  № _____-п

	«О результатах  Конкурса на замещение вакантной ведущей должности муниципальной службы в Администрации городского поселения Петров Вал – Заведующего Отделом по социально-правовым вопросам и кадровой политике»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 11 февраля 2008 г. № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, Решением городского Совета поселения Петров Вал от 26.02.2010 г. № 3/2 «Об утверждении «Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области» (в ред. Решения от 29.06.2010 г. № 11/5), , в целях обеспечения права граждан на равный доступ к муниципальной службе в Администрации городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области,

Постановляю:

1. Признать несостоявшимся Конкурс на замещение вакантной ведущей должности муниципальной службы в Администрации городского поселения Петров Вал – Заведующего Отделом по социально-правовым вопросам и кадровой политике, объявленный Постановлением главы городского поселения Петров Вал от 03.05.2011 г. № 61-п «О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области» с 06.05.2011 г. по 25.05.2011 г., в связи с допуском к участию в Конкурсе менее двух претендентов на замещение должности муниципальной службы в Администрации городского поселения Петров Вал.
2. Назначить на замещение вакантной ведущей должности муниципальной службы в Администрации городского поселения Петров Вал – Заведующего Отделом по социально-правовым вопросам и кадровой политике - единственного претендента Коваленко Оксану Владимировну на основании представленных документов об образовании, осуществлении другой трудовой деятельности, а также на основе выбранной конкурсной процедуры, в порядке перевода с должности заместителя главы городского поселения Петров Вал по кадрам и социальным вопросам с 21.07.2011 г.
3. Информацию о результатах Конкурса на замещение вакантной ведущей должности муниципальной службы в Администрации городского поселения Петров Вал – Заведующего Отделом по социально-правовым вопросам и кадровой политике и настоящее Постановление опубликовать в Камышинской ежедневной общественно-политической газете «Диалог».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского поселения Петров Вал                                          А.В. Степаненко